Itapetininga, n º46, centro, na cidade de São Paulo, CEP:
01.042-000,  para  CONTRATAÇÃO  DA  UNDIME-SP  -
UNIÃO DIRIGENTES  MUNICIPAIS  DE  EDUCAÇÃO DO
ESTADO DE  SÃO PAULO PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO  DE  VALENTIM  GENTIL,  totalizando  a
importância de R$1.754,00 (Um mil, setecentos e cinquenta
e quatro reais) por meio de DISPENSA DE LICITAÇÃO nos
termos do art. 75, inciso XV da Lei 14.133/21.

Valentim Gentil, 14 de março de 2025.
Claudinei Carvassan Rodrigues

Prefeito Municipal
...........................................................................................................